

Społeczność rodziców

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1 w

186.1324

URZĄD MIASTA POZNANIA 02 pl. Kolegiacki 67, 61-831 Poznań BIURO POKŁADOWE		
WPLYŚLIŁO DNIA	2019 -05- 16	WPLYŚLIŁO DNIA
L. dz. -1090 znak spr.		

Poznań 29.04.2019

URZĄD MIASTA POZNANIA BIURO RADY MIASTA SEKRETARIAT 01		
WPLYŚLIŁO DNIA	16 MAJ 2019	WPLYŚLIŁO DNIA
L. dz. -1090 znak spr.		

Pan
Przemysław Foligowski
Dyrektor Wydziału Oświaty
Urzędu miasta Poznania

List otwarty

Szanowny Panie.

jako rodzice dzieci uczęszczających do Młodzieżowego Domu Kultury Nr 1 w Poznaniu jesteśmy bardzo zaniepokojeni działaniami prowadzonymi przez dyrekcję placówki, które w naszej ocenie przekładają się na znaczące obniżenie komfortu uczestnictwa naszych dzieci w zajęciach.

Zarówno my, jak i dzieci oraz młodzież z dużym zaangażowaniem i satysfakcją uczestniczymy w wybranych przez nas i nasze dzieci formach zajęć pozalekcyjnych. Są one na tyle atrakcyjne, że cieszą się ogromnym zainteresowaniem dzieci. Obserwujemy, jak od wielu lat wpływają istotnie na radość i rozwój kolejnych pokoleń naszych pociech, które tak chętnie zapisujemy do MDK nr 1.

Dlatego z dużym niepokojem odbieramy działania podejmowane przez osoby kierujące placówką, skierowane bezpośrednio do nauczycieli, jak i zmiany zasad organizacji działalności MDK-u. Docierające do nas sygnały w naszej ocenie świadczą o próbach narzucania przez Dyrektora oraz jego zastępcę nowych, nieatrakcyjnych form zajęć, w zamian za ograniczanie dostępu do tych, lub wręcz zapowiedź ich likwidacji, które doskonale

sprawdzają się od lat. Nie da się również nie zauważyć ograniczania promocji tych form zajęć na stronie MDK1 oraz FB – tu np. błyskawicznego przykrywania materiałów pomimo faktu, że cieszą się największą popularnością notowaną chociażby w ilości odsłon oraz wyróżniających się rangą wydarzenia i stanowią znaczącą promocję placówki.

Z naszych obserwacji, jak i szczątkowych informacji uzyskanych od nauczycieli wynika, że dyrekcja placówki w sposób celowy dokonuje manipulacji, wzbudza konflikty i świadomie je podsyca. Wszystko to powoduje, że wyczuwa się bardzo złą atmosferę pracy. Może to mieć wpływ na radość, którą czerpią nasze dzieci z uczestnictwa w zajęciach rozwijających ich umiejętności.

Także, nie do zaakceptowania przez nas są zmiany w organizacji pracy MDK-u. Przykładem jest ograniczony kontakt z placówką. Brak wyznaczonych dyżurów dyrektorskich. Zła organizacja pracy sekretariatu, co spowodowało utrudnienia w zapisach dzieci na półkolonie a w konsekwencji drastyczny spadek zainteresowania tą formą wypoczynku. Bulwersuje nas także fakt nieznanego wydatkowania środków finansowych przekazywanych na rzecz Rady Rodziców – nasze wpłaty z tego tytułu nie wracają do naszych dzieci, a tak się nie powinno dziać.

Wszystko to odbieramy jako działania wymierzone w ograniczanie rozwoju naszych dzieci. Obniżanie prestiżu placówki, z którą jesteśmy związani od wielu lat. Na jej dalszym rozwoju dalszym rozwoju dla nas, dla naszych dzieci i Miasta bardzo nam zależy.

Dlatego zdecydowaliśmy się wystąpić do Pana z powyższym listem otwartym w nadziei, że podejmie Pan stosowne działania w celu oceny pracy dyrekcji MDK Nr 1, a przede wszystkim powstrzyma jej destrukcyjnych działania w stosunku do miejsca cieszącego się dotychczas znakomitą opinią zarówno w społeczności lokalnej jak również w kraju, a nawet i za granicą.

Z upoważnienia społeczności rodziców MDK1

Do wiadomości:

1. Wielkopolski Kurator Oświaty
2. Gabinet Prezydenta Miasta Poznania
3. KOMISJA CENIĄCY

3. KOMISJA CENIĄCY *LB*